АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2025 года №38

Об утверждении Реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок на территории

Одесского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 27, 28 Устава Одесского муниципального района
Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории Одесского муниципального района Омской области согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Одесского муниципального района Омской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» https:// odesskij -
r52.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Е.Ю. Журавлёв